CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

munÍcipalidade, realizar notificação à Escola Estadual Dr' Djalma

Fonaz, localizada na Rua Nelson Pereira Lopes, no 557, para que a

INDICAÇÃO N" 07912024
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

mesma entre em contato com

limpeza em todo o seu entorno.

Plenário Syrio Ig nát s,

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Ser$or

sável e solicite a

PORTO FTRRIIRA
A SESSÀO ORDINÁRIA

o o res

etro e 2Q24.

Patroni
Vereador

CA}IARA ]\Il.]NICIPAL DE

LEITURA N(

REALIZADA
DESPACHO:

) [XPEDIINTE
EI\I:

R

Av. Eng- Nicotau de vergueirc Foriaz, 1068 - Fone
CEP I 3660405 - PotTo Ferrci@ -: SP

1-1022

PRESIDEiY

I'SICRET

2'SECRET

Á

Á

*ma i I : ca ma rapo íoíêÍrei n@cam a ÍaPoftoierrei ra.sp.g ov'br

normas

Prefeito

(